

Згідно до ескізу
Місц
03.05.18

Постачальник
Одержувач
Через кого
Довіреність
Підстава
Умова продажу

ФОП Незнайко В.Г.
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 63

рахунок
р/рахунок
Видаткова накладна № 203
від " 3 " 05 2018 р.

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
У МІСТІ КРЕМЕНЧУЦЬ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
04 ТРА 2018
№11

№	Товар	Од.	Факт	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	змішувач д/мийки	шт	1	670,00	670,00
2	змішувач д/душу	шт	1	1250,00	1250,00
3	труба пласт 110х3	шт	3	78,00	234,00
4	цемент 25кг	міш	7	69,00	483,00
5	емаль ПФ 2,8кг вишнева	бан	7	175,00	1225,00
6	емаль ПФ 2,8кг червона	бан	5	192,00	960,00
7	емаль ПФ 2,8кг жовта	бан	2	175,00	350,00
8	емаль ПФ 2,8кг я/блакит.	бан	3	148,00	444,00
9	емаль ПФ 2,8кг помаранч	бан	1	183,00	183,00
10	емаль ПФ 2,8кг зелена	бан	3	178,00	534,00
11	клей д/плитки СМ-11 25кг	міш	8	132,00	1056,00
12	світильники ЛЕД	шт	4	125,00	500,00
13	ізогіпс 30кг	міш	7	167,00	1169,00
14	сатенгіпс 25кг	міш	5	167,00	835,00
15	вапно гашене 4кг	пак	25	22,00	550,00
16	емаль ПФ 2,8кг д/підлоги	бан	7	165,00	1155,00
17					0,00
Всього :					11598,00
Разом:					11598,00

Всього : 11598 грн. 00 коп.
Одинадцять тисяч п'ятсот дев'яносто вісім грн. 00 коп.

Здав *В.Г. Незнайко*

Прийняв *М.С. Шанрай*

О.В. Шанрай

1513-11598-